R E Q U E R I M E N T O  Nº. 134
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/3/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Divisão da SABESP - Botucatu, RINALDO LUIZ DA SILVA, solicitando que nos informe da possibilidade de efetuar os reparos necessários no calçamento para passeio público da Rua Henrique Reis, entre os nºs. 137 e 147, na Vila Maria, devido a obras realizadas pela empresa naquele local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de março de 2005.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT